
ZARZĄDZENIE NR 179/2008/V

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 11 lipca 2008 r.

w sprawie powołania Zastępcy Pełnomocnika ds. Realizacji Projektu 
„Modernizacja i rozbudowa miejskiego systemu kanalizacji sanitarnej w Pabianicach”

Nr CCI/2004/PL/16/C/PE/034, dofinansowanego ze środków Funduszu Spójności. 
 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. DzU z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 
214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 
1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 
181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 138 poz.974, Nr 173, poz. 1218) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się  Jarosława Cichosza  na Zastępcę Pełnomocnika ds. Realizacji Projektu 
(V-ce  MAO  -   Measure  Authorising  Officer)  „Modernizacja  i  rozbudowa  miejskiego  systemu 
kanalizacji sanitarnej w Pabianicach”nr CCI/2004/PL/16/C/PE/034, dofinansowanego ze środków 
Funduszu Spójności, zwanego dalej Zastępcą Pełnomocnika.

§ 2.  1. Zastępca Pełnomocnika wykonuje wszystkie obowiązki Pełnomocnika ds. Realizacji 
Projektu w czasie jego nieobecności.

 2. Do zadań Zastępcy Pełnomocnika należy w szczególności:
1) nadzór  i  koordynowanie  zadań  związanych  z  realizacją  Projektu  oraz  zatwierdzanie 

dokumentów z nimi związanych,
2) nadzór nad techniczną stroną realizacji  Projektu,  przestrzeganiem procedur,  instrukcji 

wdrażania i realizacji Projektu Funduszu Spójności,
3) współpraca z Instytucjami Zarządzającymi wdrażającymi Fundusz Spójności w Polsce: 

Ministerstwem  Rozwoju  Regionalnego,  Ministerstwem  Ochrony  Środowiska, 
Ministerstwem Finansów, Narodowym Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej  w  Warszawie  oraz  Wojewódzkim  Funduszem Ochrony Środowiska  i  Gos-
podarki Wodnej w Łodzi,

4) udział w naradach koordynacyjnych w toku realizacji Projektu.

3. Zastępca Pełnomocnika współdziała z Pełnomocnikiem ds. Realizacji Projektu
 w zakresie niżej wymienionych zadań: 

1) planowanie  i  nadzór  nad wydatkowaniem środków finansowych niekwalifikowanych 
związanych z realizacją Projektu, a ponoszonym przez Beneficjenta Końcowego jakim 
jest Gmina Miejska Pabianice,

2) koordynacja  procesu  zabezpieczenia  środków  finansowych  zapisanych  w  budżecie  i 
związanych z realizacją Projektu, a w szczególności nadzór nad ich przekazywaniem 
pomiędzy  Beneficjentem  Końcowym  –  Gminą  Miejską  Pabianice,  a   Podmiotem 
Odpowiedzialnym  Za  Realizację  -  Zakład  Wodociągów  i  Kanalizacji  Sp.  z  o.o.  z 
siedzibą w Pabianicach mających na celu zabezpieczenie wkładu własnego w realizacji 
Projektu FS.



§  3.  Zastępcę  Pełnomocnika  powołuje  się  do  czasu  zakończenia  realizacji  i  rozliczenia 
projektu „Modernizacja i rozbudowa miejskiego systemu kanalizacji sanitarnej w Pabianicach”.

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 89/2005/IV Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 15 lipca 2005 
r. w sprawie ustanowienia Zastępcy Pełnomocnika do spraw realizacji projektu Funduszu Spójności 
pod nazwą „Wypełnienie zlewni kolektora sanitarnego Pabianice - GOŚ ŁAM - Modernizacja i 
rozbudowa  systemu  kanalizacji  sanitarnej  miasta”,  któremu  Komisja  Europejska  nadała  nr 
2004/PL/16/C/PE/034.
   

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


